Hugues' narration follows closely what actually happened except in one small detail. The punitive campaign of Hadrian did not take place immediately after the destruction of Jerusalem in 70 AD, but sixty-five years later. This historical inaccuracy did not seem to bother other thirteenth-century preachers who copied widely Hugues' explanation of the events in their sermons. For example, the famous Dominican preacher Guillaume Peyraut († 1271) and Jacopo da Varazze copied extensively from the Hugues' commentaries³⁰.

²⁹ Hugues de Saint-Cher, *Postilla in Lucam*, f. 248r. "Ad literam factum est sicut Dominus praedixit, quia Hierusalem funditus eversa est, non reaedificanda in aeternum, iuxta vaticinium Esa. 5.b. 'Diripiam maceriam eius et erit in conculcationem'. Post eversionem quidem Romanorum, postquam redierunt Romam, Iudaei, qui in speluncis et silvis latuerant, redierunt ad civitatem suam, et coeperunt venerari loca sancta et reedificare, quod audientes Romani miserunt Aelium Hadrianum, qui funditus eam evertit, ita quod lapis super lapidem non remansit, et datum est edictum a Romanis, ne quis Iudaeorum intra marinas partes habitaret. Postea Aelius aedificavit modicam civitaticulam ubi moderna civitas est sita, et a nomine suo Aeliam denominavit, et longo tempore sic dicta est. Constat ergo primitivam urbem non esse reaedificatam, cum in alio loco Aelius aedificaverit et nomen mutaverit. Et quod in alio loco sita est quam illa primitiva, apparet ex hoc, quia locus in quo crucifixus est Dominus et hortus in quo sepultus est, modo sunt in medio civitatis, et tunc erant extra, sicut et patibula furum in quibus rei suspenduntur modo sunt extra civitatem".

³⁰ Guillaume Peyraut, *Sermones de euangelis dominicalibus*, Biblioteca Apostolica Vaticana, ms. Vat.lat. 8605, f. 233v. "Postquam redierunt romani ipsa euersa uideris que in speluncis et siluis latuerant redierunt Ierusalem et ceperunt uenerari loca sacra et reedificare quod audientes romani miserunt Elium Adrianum qui funditus euerit eam ita quod lapis super lapidem non remansit et datum est edictum a romanis ne iudeus aliquis in transmarinis partibus habitaret. Post edificauit modicam ciuitatem iuxta locum ubi esse solebat et a nomine suo Heliam nominauit, et longo tempus sic dicta est et quia in alio loco Ierusalem sit quam esset tum Dominus fuit crucifixus patet ex hoc quod locus in quo sepultus est modo modo sit in medio in medio ciuitatis et tunc erat extra et sicut et patibula malefactorum hodie fuit extra ciuitatem"; Jacopo da Varazze, *Sermones de tempore*, p. 215. "Iudei autem qui in siluis et in speluncis latitauerant redierunt et ciuitatem reedificare ceperunt. Tunc romani